

## 中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库（2020）46号）的规定，本公司（联合体）参加宁城县八里罕初级中学（单位名称）的男女生宿舍外墙保温及窗户更换工程（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 男女生宿舍外墙保温及窗户更换工程（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）：承建（承接）企业为赤峰市泽拓建筑工程有限公司（企业名称），从业人员9人，营业收入为70.045万元，资产总额为92.620万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：赤峰市泽拓建筑工程有限公司

日期：2026年7月28日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报



首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

赤峰市泽拓建筑工程有限公司

查询

小微企业库说明

小微企业  
信息争议申诉

• 赤峰市泽拓建筑工程有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号: 91150429MAD61B925K

成立日期: 2023年12月05日

登记机关: 宁城县市场监督管理局

首页 < 上一页 1 下一页 > 尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2  
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



政府网站  
找错



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

• 企业名称: 赤峰市泽拓建筑工程有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业  
信息争议申诉

|              |                    |       |          |
|--------------|--------------------|-------|----------|
| 统一社会信用代码/注册号 | 91150429MAD61B925K | 注册资本: | 4000万人民币 |
| 登记机关         | 宁城县市场监督管理局         | 所属行业  | 建筑业      |
| 成立日期         | 2023年12月05日        | 行业    | 其他房屋建筑业  |

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2  
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



政府网站  
找错

附：我公司2025年度资产负债表和利润表

利润表

会企02表

编制单位：赤峰市泽拓建筑工程有限公司

2025年12月

单位：元

| 项目                                 | 行次 | 本年累计金额      | 本期金额       |
|------------------------------------|----|-------------|------------|
| 一、营业收入                             | 1  | 700,451.49  | 187,580.20 |
| 减：营业成本                             | 2  | 648,355.00  | 164,025.00 |
| 税金及附加                              | 3  | 398.06      | 112.99     |
| 销售费用                               | 4  |             |            |
| 管理费用                               | 5  | 836,496.03  | -77,728.58 |
| 财务费用                               | 6  | 185.06      | -0.36      |
| 资产减值损失                             | 7  |             |            |
| 加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）              | 8  |             |            |
| 投资收益（损失以“－”号填列）                    | 9  |             |            |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益                 | 10 |             |            |
| 二、营业利润（亏损以“－”号填列）                  | 11 | -784,982.66 | 101,171.15 |
| 加：营业外收入                            | 12 | 1,875.80    | 1,875.80   |
| 其中：非流动资产处置利得                       | 13 |             |            |
| 减：营业外支出                            | 14 | 291.16      | 253.94     |
| 其中：非流动资产处置损失                       | 15 |             |            |
| 三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）                | 16 | -783,398.02 | 102,793.01 |
| 减：所得税费用                            | 17 |             |            |
| 四、净利润（净亏损以“－”号填列）                  | 18 | -783,398.02 | 102,793.01 |
| 五、其他综合收益的税后净额                      | 19 |             |            |
| （一）以后不能重分类进损益的其他综合收益               | 20 |             |            |
| 1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动             | 21 |             |            |
| 2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额  | 22 |             |            |
| （二）以后将重分类进损益的其他综合收益                | 23 |             |            |
| 1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额 | 24 |             |            |
| 2.可供出售金融资产公允价值变动损益                 | 25 |             |            |
| 3.持有至到期投资重分类可供出售金融资产损益             | 26 |             |            |
| 4.现金流量套期损益的有效部分                    | 27 |             |            |
| 5.外币财务报表折算差额                       | 28 |             |            |
| 六、综合收益总额                           | 29 | -783,398.02 | 102,793.01 |
| 七、每股收益：                            | 30 |             |            |
| （一）基本每股收益                          | 31 |             |            |
| （二）稀释每股收益                          | 32 |             |            |

资产负债表

会企01表

编制单位：赤峰市泽拓建筑工程有限公司

2025-12-31

单位：元

| 资产                  | 行次 | 期末余额       | 年初余额       | 负债和所有者权益            | 行次 | 期末余额          | 年初余额        |
|---------------------|----|------------|------------|---------------------|----|---------------|-------------|
| 流动资产：               |    |            |            | 流动负债：               |    |               |             |
| 货币资金                | 1  | 3,361.80   | 39,381.87  | 短期借款                | 32 |               |             |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金 | 2  |            |            | 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金 | 33 |               |             |
| 应收票据                | 3  |            |            | 应付票据                | 34 |               |             |
| 应收账款                | 4  | 518,000.00 |            | 应付账款                | 35 | 484,330.00    |             |
| 预付账款                | 5  |            |            | 预收款项                | 36 | 110,000.00    |             |
| 应收利息                | 6  |            |            | 应付职工薪酬              | 37 | 36,545.00     | 67,980.00   |
| 应收股利                | 7  |            |            | 应交税费                | 38 | 107.08        | 134.11      |
| 其他应收款               | 8  | 8,028.29   | 8,176.49   | 应付利息                | 39 |               |             |
| 存货                  | 9  |            |            | 应付股利                | 40 |               |             |
| 一年内到期的非流动资产         | 10 |            |            | 其他应付款               | 41 | 468,874.76    | 467,853.85  |
| 其他流动资产              | 11 |            |            | 一年内到期的非流动负债         | 42 |               |             |
| 流动资产合计              | 12 | 529,390.09 | 47,558.36  | 其他流动负债              | 43 |               |             |
|                     |    |            |            | 流动负债合计              | 44 | 1,099,856.84  | 535,967.96  |
| 非流动资产：              |    |            |            | 非流动负债：              |    |               |             |
| 可供出售金融资产            | 13 |            |            | 长期借款                | 45 |               |             |
| 持有至到期投资             | 14 |            |            | 应付债券                | 46 |               |             |
| 长期应收款               | 15 |            |            | 长期应付款               | 47 |               |             |
| 长期股权投资              | 16 |            |            | 专项应付款               | 48 |               |             |
| 投资性房地产              | 17 |            |            | 预计负债                | 49 |               |             |
| 固定资产                | 18 | 221,309.96 | 243,850.83 | 递延收益                | 50 |               |             |
| 在建工程                | 19 |            |            | 递延所得税负债             | 51 |               |             |
| 工程物资                | 20 |            |            | 其他非流动负债             | 52 |               |             |
| 固定资产清理              | 21 |            |            | 非流动负债合计             | 53 |               |             |
| 生产性生物资产             | 22 |            |            | 负债合计                | 54 | 1,099,856.84  | 535,967.96  |
| 油气资产                | 23 |            |            | 所有者权益（或股东权益）：       |    |               |             |
| 无形资产                | 24 |            |            | 实收资本（或股本）           | 55 | 1,474,700.00  | 795,900.00  |
| 开发支出                | 25 |            |            | 资本公积                | 56 |               |             |
| 商誉                  | 26 |            |            | 减：库存股               | 57 |               |             |
| 长期待摊费用              | 27 | 175,500.00 | 175,500.00 | 其他综合收益              | 58 |               |             |
| 递延所得税资产             | 28 |            |            | 盈余公积                | 59 |               |             |
| 其他非流动资产             | 29 |            |            | 未分配利润               | 60 | -1,648,356.79 | -864,958.77 |
| 非流动资产合计             | 30 | 396,809.96 | 419,350.83 | 所有者权益（或股东权益）合计      | 61 | -173,656.79   | -69,058.77  |
| 资产总计                | 31 | 926,200.05 | 466,909.19 | 负债和所有者权益（或股东权益）总计   | 62 | 926,200.05    | 466,909.19  |